
 
Przetarg nieograniczony na wykonanie termomodernizacji budynku Miejskiego Przedszkola Nr 36 przy ul. 
Jerzego Kukuczki 4 w Częstochowie. 

 

Urząd Miasta Częstochowy 
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych 

ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70 

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl 
 

 
Częstochowa, dnia 17.12.2020 r. 

IZ.271.67.2020 
 
 
  

Dotyczy przetargu nieograniczonego na termomodernizację budynku 
Miejskiego Przedszkola Nr 36 przy ul. Jerzego Kukuczki 4 w Częstochowie. 

 
 

ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 
r. (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający wprowadza następujące zmiany 
do SIWZ: 
 
W SIWZ JEST: 
 
„8. (…) Wadium należy wnieść w terminie do dnia 18.12.2020 r. do godz. 09:30. (…) 
 

11. (…) Oferty należy składać w terminie do dnia 18.12.2020 r. do godz. 09:30 
 

 Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego w dniu 18.12.2020 r. o godz. 10:00  
 
 w pokoju nr 418.” 
 

W SIWZ POWINNO BYĆ: 
 
„8. (…) Wadium należy wnieść w terminie do dnia 29.12.2020 r. do godz. 09:30. (…) 
 

11. (…)Oferty należy składać w terminie do dnia 29.12.2020 r. do godz. 09:30 
 

 Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego w dniu 29.12.2020 r. o godz. 10:00  
 
 w pokoju nr 418.” 

 
(-) Michał Konieczny 
Naczelnik Wydziału 
Inwestycji i Zamówień Publicznych 

 
 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania 
2. BIP zamawiającego 
3. Aa 

 
M.K. 

 


